
Linie 25a   Freyung - Grainet - Waldkirchen
Fa. Dafinger, Säumerhügel 7, 94143 Grainet, Tel. 08585/444, omnibus.dafinger@t-online.de

S S Anmerkungen S S

08:15 11:00 12:10 13:08 15:10 16:05 17:00 18:05 ab Freyung, Busbahnhof an 09:43 12:55 14:41 16:44 18:00
08:20 11:05 12:15 13:13 15:14 16:12 17:04 18:12 Perlesöd 09:37 12:48 14:38 16:39 17:55
08:21 11:06 12:16 13:15 15:16 16:14 17:05 18:13 Winkelbrunn 09:36 12:46 14:37 16:38 17:54
08:24 11:10 12:18 13:18 15:19 16:17 17:08 18:16 Kaining 09:33 12:42 14:35 16:36 17:52
08:29 11:14 12:27 13:23 15:24 16:22 17:13 18:20 Grainet - Ortsmitte 09:28 12:26 13:39 14:30 16:31 17:47
08:32 11:16 12:30 13:26 15:27 16:25 17:16 18:23 Fürholz - Mandl 09:25 12:30 13:36 14:26 16:29 17:44
08:33 11:18 12:32 13:27 15:28 16:26 17:17 18:24 Fürholz - ehem. Schule 09:24 12:32 13:35 14:25 16:28 17:43
08:40 11:22 12:40 13:33 15:33 16:32 I 18:29 Vorderfreundorf 09:18 12:40 13:33 14:20 16:32+ I
08:48 11:27 12:47 15:39 17:22 Böhmzwiesel 09:10 12:36 13:24 16:22 17:38
08:57 11:34 12:54 15:47 17:28 Waldkirchen - Berufsschule 09:02 12:25 13:19 16:12 17:31
08:59 11:36 12:55 15:50 17:29 Waldkirchen - Busbahnhof 09:00 12:15 13:15 16:10 17:30

an Waldkirchen - Gymnasium ab 12:22 13:10 16:00x

Montag - Freitag Mo - Sa Montag - Freitag Haltestellen Linie 25a Mo - Fr Mo - Sa Montag - Freitag

S   nur an Schultagen     +   Haltestellen Richtung Freyung kein Anschluss    x   Gymnasium Waldkirchen wird um 16:00 Uhr nur an Schultagen von Montag bis Donnerstag angefahren


